Notum facimus tenore praesentium universis, guod sicut
pridem serenissimus princeps, dominus et genitor noster,
Joannes, rex Franciae, dum esset in minoribus constitutus,
animo deliberato, cum serenissimo principe domino Carolo IV.
Rom. Imp. s. a. et B. rege illustri, domino et avunculo nostro
carissimo, sub anno DĎ.1347, dum ipse adhuc in minoribus
constitutus foret, pro se, heredibus et caeteris fratribus nostris,
vid. Ludovico Andegavensi, Joanne Putamensi comitibus et
Philippo juniore, fratre nostro, tum ratione genealogiae, tum
ratione sincerissimae dilectionis, gua personam ipsius prose­
guebatur et affectu sincero proseguitur, foedera circa colliga­
tlones, promissiones et uniones inivit, proutí literae utringue
datae desuper clarius attestantur: sic et nunc nos, gui supra,
Normandiae dux, in persona nostra eadem promissa et colli­
gantias ad instar promissorum veterum dicti genitoris nostri
in Dei Salvatoris nostri nomine pro consolatione regnorum et
grata salute subjectorum nobis ex utrague parte fidelium,
sicut ex praecedentibus pactis rite guidem teneri dignoscuntur,
innovamus, firmamus et corroboramus, sub tenoribus infra
scriptis:

(Contextus idem ut in diplomate Joannis Franctae ddo, 1355,
mense Mati. — Vid. n. 369.)

Guod ut firmum et stabile permaneat in futurum, prae­
sentibus literis nos fecimus apponi sigillum.

Datum Metis a. D. 1356 mense Decembri.

(A. K. — Goldast Suppl. XLIII. — Brandl IX. 45. —
CF. n. 255.)
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411.Debitum Caroli, locumtenentis regis Francorum.
1356, 28. Decembris. (Metis.)

Uarolus, primogenitus et locumtenens regis Francorum, confitetur
se a Carolo IV. summam 50 millium florenorum pro necessitatibus regni
Franciae mutuo recepisse, ad guorum solutionem sese ohligat.

(Arch. S. Wene.)

412. Infeudatio arcium Pleyenstein et Reichenstein
ab electoribus approbatur.

1356.

List Gerlacha arc. Moh., v němž svědomie dává, že Hanuš (Jan)
lantkrabi z Leuchtenberka od sebe a od bratra svého Oldřicha přijali sú
léno na zámku Pleyensteině a Reichensteině od ciesaře K. k koruně české.

List Ruprechta st. falckrabi na Reynu, že Jan lantkrabi Leuchtem­
berský před něho i jiné korferšty předstaupil a vyznal, že se jest dobro­
volně s svými zámky Pleyenstein a Reichenstein ciesaři K. i budúcím
králóm českým pod manstvie poddal, a na to jest Ruprecht za Se i za
jiné korferšty povolení dal.

(A. K. — CF. 305.)

413.Monasterii Pergen cum castro Pretenstein regi
Boemiae obligatio.

1356.